
Kreispokal 2025
GK Kurzwaffe
am 30.08.2025 in Haina

Sportpistole 9 mm Luger - o. Untertlg. (2.53.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SG Römhild I 477

Christian Klopf 166
Sebastian Klopf 163
Uwe Bonsack 148

2 SV Crock II 463
Adrian Pudszuhn 166
Dirk Stubert 154
Michael Köhler 143

3 SGi Veilsdorf 435
Sven Hartung 163
Marius Wagner 152
Thorsten Stauch 120

4 SG Römhild II 389
Oliver Herz 152
Ralf Leffler 144
Maria Herz 93

5 SV Crock I 359
Sebastian Richter 139
Marcel Diemar 133
Klaus Schapp 87

Sportpistole 9 mm Luger - o. Untertlg. (2.53.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Klopf Christian SG Römhild I 27 46 44 49 166
2 Schwarz Danny SV Pfersdorf 1990 e. V. 36 49 33 48 166
3 Pudszuhn Adrian SV Crock II 39 43 37 47 166
4 Hartung Sven SGi Veilsdorf 29 43 43 48 163
5 Bauer Mike SV Crock 30 48 38 47 163
6 Klopf Sebastian SG Römhild I 33 49 38 43 163
7 Stephan Rico Schleusinger SGi 40 48 31 40 159
8 Stubert Dirk SV Crock II 35 43 32 44 154
9 Herz Oliver SG Römhild II 31 45 28 48 152

10 Wagner Marius SGi Veilsdorf 29 41 36 46 152
11 Möhring René SG Hildburghausen 36 48 23 45 152
12 Bonsack Uwe SG Römhild I 16 45 38 49 148
13 Leffler Ralf SG Römhild II 26 40 37 41 144
14 Köhler Michael SV Crock II 35 42 20 46 143
15 Richter Sebastian SV Crock I 22 42 29 46 139
16 Findeisen Andreas SGi Heldburg 23 33 32 47 135
17 Hartmann Martin SGi Veilsdorf 25 43 20 46 134
18 Diemar Marcel SV Crock I 12 44 32 45 133
19 Stauch Thorsten SGi Veilsdorf 18 41 22 39 120
20 Luther Peter SGi Veilsdorf 15 34 25 40 114
21 Klopf Sandra SG Römhild 8 40 11 36 95
22 Herz Maria SG Römhild II 25 36 0 32 93
23 Schapp Klaus SV Crock I 2 31 10 44 87
24 Dötsch Karsten SG Römhild 8 30 5 33 76
25 Pahlitzsch Michael SV Linden 1 18 0 30 49



Kreispokal 2025
GK Kurzwaffe
am 30.08.2025 in Haina

Sportrevolver .357mag - o. Untertlg. (2.55.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SV Crock II 490

Adrian Pudszuhn 180
Marcel Diemar 155
Michael Köhler 155

2 SGi Veilsdorf II 422
Jochen Jäger 161
Sven Hartung 138
Martin Hartmann 123

3 SGi Veilsdorf I 350
Wanja Drysch 129
Peter Luther 111
Michael Bock 110

4 SG Römhild I 330
Christian Klopf 155
Uwe Bonsack 122
Sebastian Klopf 53

5 SV Crock I 323
Klaus Schapp 117
Sebastian Richter 112
Dirk Stubert 94

6 SG Römhild II 309
Ralf Leffler 135
Oliver Herz 104
Maria Herz 70

Sportrevolver .357mag - o. Untertlg. (2.55.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Pudszuhn Adrian SV Crock II 40 49 43 48 180
2 Findeisen Andreas SGi Heldburg 36 47 39 46 168
3 Jäger Jochen Schleusinger SGi 40 49 26 46 161
4 Köhler Michael SV Crock II 34 47 28 46 155
5 Klopf Christian SG Römhild I 29 44 37 45 155
6 Diemar Marcel SV Crock II 31 44 35 45 155
7 Möhring René SG Hildburghausen 34 45 21 42 142
8 Hartung Sven SGi Veilsdorf II 22 43 28 45 138
9 Leffler Ralf SG Römhild II 26 41 26 42 135

10 Schwarz Danny SV Pfersdorf 1990 e. V. 22 40 25 43 130
11 Drysch Wanja SGi Veilsdorf I 12 33 39 45 129
12 Hartmann Martin SGi Veilsdorf II 18 32 27 46 123
13 Bonsack Uwe SG Römhild I 19 38 19 46 122
14 Schapp Klaus SV Crock I 9 41 25 42 117
15 Richter Sebastian SV Crock I 20 41 10 41 112
16 Luther Peter SGi Veilsdorf I 16 33 19 43 111
17 Bock Michael SG Hildburghausen 13 39 13 45 110
18 Herz Oliver SG Römhild II 30 40 5 29 104
19 Chladek Olaf SG zu Eisfeld 1 9 38 46 94
20 Stubert Dirk SV Crock I 23 43 5 23 94
21 Herz Maria SG Römhild II 10 40 0 20 70
22 Klopf Sebastian SG Römhild I 10 27 0 16 53



Kreispokal 2025
GK Kurzwaffe
am 30.08.2025 in Haina

Sportrevolver .44 mag - o. Untertlg. (2.58.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SV Crock 388

Michael Köhler 163
Adrian Pudszuhn 162
Marcel Diemar 63

2 SGi Veilsdorf 356
Peter Luther 134
Martin Hartmann 116
Michael Bock 106

Sportrevolver .44 mag - o. Untertlg. (2.58.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Köhler Michael SV Crock 34 45 34 50 163
2 Pudszuhn Adrian SV Crock 29 43 42 48 162
3 Jäger Jochen Schleusinger SGi 28 49 22 39 138
4 Luther Peter SGi Veilsdorf 21 41 27 45 134
5 Hartmann Martin SGi Veilsdorf 22 43 11 40 116
6 Bock Michael SG Hildburghausen 19 38 12 37 106
7 Diemar Marcel SV Crock 0 34 0 29 63



Kreispokal 2025
GK Kurzwaffe
am 30.08.2025 in Haina

Sportpistole .45 ACP - o. Untertlg. (2.59.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SV Crock 494

Michael Köhler 181
Adrian Pudszuhn 159
Marcel Diemar 154

2 SG Römhild I 415
Christian Klopf 153
Sebastian Klopf 133
Ralf Leffler 129

3 SGi Veilsdorf 376
Martin Hartmann 139
Peter Luther 120
Wanja Drysch 117

4 SG Römhild II 233
Oliver Herz 129
Sandra Klopf 54
Maria Herz 50

Sportpistole .45 ACP - o. Untertlg. (2.59.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt
1 Köhler Michael SV Crock 41 49 43 48 181
2 Pudszuhn Adrian SV Crock 33 46 34 46 159
3 Schwarz Danny SV Pfersdorf 1990 e. V. 30 46 32 50 158
4 Diemar Marcel SV Crock 21 42 43 48 154
5 Klopf Christian SG Römhild I 31 44 33 45 153
6 Hartmann Martin SGi Veilsdorf 16 41 34 48 139
7 Klopf Sebastian SG Römhild I 13 35 39 46 133
8 Herz Oliver SG Römhild II 16 38 27 48 129
9 Leffler Ralf SG Römhild I 10 36 37 46 129

10 Luther Peter SGi Veilsdorf 14 28 34 44 120
11 Drysch Wanja SGi Veilsdorf 16 34 27 40 117
12 Dötsch Karsten SG Römhild 5 27 23 45 100
13 Pahlitzsch Michael SV Linden 28 46 0 17 91
14 Klopf Sandra SG Römhild II 2 34 0 18 54
15 Herz Maria SG Römhild II 4 35 0 11 50


